αντίστοιχα ανάλυσης αποδοχών και κρατήσεων ασφαλιστικών εισφορών που θα αποτυπώνετε στο Δελτίο
Ατομικής και Υπηρεσιακής Κατάστασης Υπαλλήλου- Λειτουργού  ΔΑΥΚ,  του πρώην υπαλλήλου κ. Ράγια ( Η 6η

Ιουλίου του 2012 ή η 1η Ιανουαρίου του 2016) 
           Β. Ορίζει την  αμοιβή της δικηγόρου στο ποσό των εννιακοσίων ενενήντα δύο  (992,00)  ευρώ με ΦΠΑ,  
σύμφωνα με το Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)      
          Γ. Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει την πίστωση που θα προκύψει σε βάρος του Κ.Α. 00/6111 για
αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων,   του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.